ESTADO DO PARA
GOVERNO DE ELDORA§O }CI CARAJA§

cN Pj - 84.139.633,/0001-75

PORTARIA NO 054/2022 _ GPM - DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

PIJBLICADO EM: Dispõe sobre a exoneração de ANA PAULA

RIBEIRO DA SILVA, de cargo efetivo de pedagoga

da secretaria Municipal de Educação.

A PREFEITA DE DO CARAJÁS, ESTIOO DO PARÁ, EXMA STA IARA BRAGA
MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66 e seguintes da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 46 da lei n" 188 de 05 junho de 2006.

RESOLVE:

Art. 1. Exonerar, a pedido, a servidora pública ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA,

devidamente inscrita no CPF sob no 931.600.972-34, do cargo efetivo de PEDAGOGA,

lotada na Secretaria Municipal de Educação, a partir de 18/02/2022 .

Art.2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data de 18 de fevereiro de2022.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás lPA,23 de fevereiro de 2022.

Prefeita de Eldorado do Carajás/PA

1r El(I If EXJ lf EX.. l| WXJ tf EXJ ll EXi
lsdias 4t.zo: "Psrü q.J? fodos vEorn e sçiàanl... o rnao,do §ÊNHO§ fez ísta".."

,i.&Mndo